внйЯЗЯ©

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03, 03. З.'ОсЗ/ № 337
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в распоряжение
главы Красногорского городского
поселения № 11-р от 19.01.2021 года
«О создании патрульной группы»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Внести следующие изменения в п.1 распоряжения № 11-р от
19.01.2021 года «О создании патрульной группы» и дополнить состав
патрульной группы следующими участниками:

№
п\п

Ф.И.О. Должность Контактный
телефон

4. Рожков В.В.
(по согласованию)

Начальник ПЧ-105
ОГУ
«Противопожарная
служба Челябинской
области, Троицкий
отряд»

8(35138)55511

5. Абдрашитов Д.М.
(по согласованию)

Начальник ОП № 3
Еманжелинского
ОВД РФ

8(35138)70803

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Г лава Красногорского
городского поселения С.И. Уланов